
生命保険診断書（証明書） 円

診断書（問診のみ） 円

死亡診断書 円

死亡診断書（２通以上） 円

裁判所・警察関係診断書 円

身体障害者申請用診断書 円

自賠責保険診断書 円

自賠責保険後遺症害診断書 円

特定疾患受給者新規申請書 円

特定疾患受給者継続申請書 円

後遺障害診断書 円

免許申請用診断書 円

欠勤・休業診断書（会社提出用） 円

おむつ使用証明書 円

文書料一覧表

6,600

6,600

6,600

2,200

6,600

5,500

2,750

4,400

6,600

3,300

2,750

2,750

6,600

550



通園許可診断書 円

証明書 円

入院証明書（病名有） 円

入院・入所・入居証明書（病名無・日付のみ） 円

通院証明書 円

支払証明書 円

受診状況等証明書 円2,750

550

2,200

2,750

550

3,300

550


