文書料一覧表	
生命保険診断書(証明書)	6,600 円
診断書(問診のみ)	2,750 円
死亡診断書	5,500 円
死亡診断書(2通以上)	2,750 円
裁判所・警察関係診断書	6,600 円
身体障害者申請用診断書	6,600 円
自賠責保険診断書	4,400 円
自賠責保険後遺症害診断書	6,600 円
特定疾患受給者新規申請書	6,600 円
特定疾患受給者継続申請書	2,200 円
後遺障害診断書	6,600 円
免許申請用診断書	3,300 円
欠勤・休業診断書(会社提出用)	2,750 円
おむつ使用証明書	550 円

通園許可診断書	550 円
証明書	2,200 円
入院証明書(病名有)	2,750 円
入院・入所・入居証明書 (病名無・日付のみ)	550 円
通院証明書	3,300 円
支払証明書	550 円
受診状況等証明書	2,750 円